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توسط انتشارات به نشر؛

کتاب «آخرین فرصت» روانه بازار نشر شد

کتاب «آخرین فرصت» نوشته سمیرا اکبری توسط انتشارات به نشر (آستان قدس رضوی) چاپ و راهی بازار نشر شد.

کتاب «آخرین فرصت» نوشته سمیرا اکبری توسط انتشارات به نشر (آستان قدس رضوی) چاپ و راهی بازار نشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، کتاب «آخرین فرصت؛ روایت زندگی شهید علی کسایی» نوشته سمیرا اکبری با تصویرسازی کمیل
کریمی به تازگی توسط انتشارات به نشر (آستان قدس رضوی) چاپ و روانه بازار نشر شده است.

شهیدعلی کسایی، مربی و مسئول عقیدتی سیاسی مرکز پیاده ارتش شیراز بود و نویسنده برای نگار این داستان به سراغ
همسر وی رفته است و این کتاب حاصل ماه ها مصاحبه و گفتگوی او با خانم قافلان کوهی همسر شهید علی کسایی است.

«آخرین فرصت» روایت زندگی سراسر عشق و ایمان خانم قافلان کوهی و شهید علی کسایی با روایت خواب عجیب دختر دوم
خانواده قافلان کوهی به نام رفعت در شیراز آغاز می شود و با برگزاری مراسم خاستگاری این شهید و ازدواج این دو خواندنی تر

می شود و در خلال کتاب نیز اتفاقات زندگی ساده وعاشقانه خانواده شهید کسایی درشهر شیراز روایت می شود.

شهید علی کسایی جوانمرد انقلابی و مربی آموزش های سیاسی و مذهبی است که در ۱۴ آذر ۱۳۳۴ مصادف با عید غدیر در
شیراز به دنیا آمد، در سن ۲۵ سالگی ازدواج کرد که خطبه عقدشان توسط امام خمینی (ره) جاری و مراسم ساده عروسی شان
نیز در روز عید غدیر برگزار شد. علی کسایی که زندگی اش را وقف آموزش، تفسیر قرآن و نهج البلاغه و آرمان های انقلاب

اسلامی کرده بود، در روز عروسی اش دعا کرد تا خداوند شهادتش را هم روز عید غدیر قرار دهد.

این کتاب را علاوه بر مرور خاطرات دوران زندگی و رزمندگی شهید علی کسایی، می توان تاریخ شفاهی دوران انقلاب و جنگ
ایران و عراق دانست که در قالب رمانی جذاب؛ «صمیمیت و ساده زیستی»، «احترام به والدین»، «عشق به همسر و فرزند»،
«صبر و ایثار»، «توجه به بیت المال و حق الناس»، «عفت و حیا» و «فداکاری و شهادت» را زیبا و هنرمندانه به تصویر کشیده

است.

در بخشی از این کتاب می خوانید:

«علی اینقدر به زبان عربی مسلطه که راحت آزمون کارپردازان حج رو قبول شد. می تونست تا ده سال بدون هیچ خرجی بره مکه
و حقوق هم بگیره، اما فقط همون سال اول رفت که حج واجبش بود. سال بعد مافوقش، حاج آقا فاطمی، با رفتنش مخالفت کرد و
گفت حضورش تو ارتش بیشتر لازمه. علی هم دیگه انصراف داد. حاج آقا فاطمی وقتی فهمید خیلی تعجب کرد چطور تونسته از

همچین موقعیت لذت بخشی بگذره.

هرکسی نظری در مورد حرف های محمود داد و من با خودم فکر کردم، بعد از هفت سال زندگی با علی، هنوز خیلی چیزها را
نمی دانم.»

سمیرا اکبری که نگارش «آخرین فرصت» را فرصت ناب زندگی اش می داند، در تقدیمیه کتاب نوشته است: این کتاب را به کتابی
دیگر تقدیم می کنم به «نهج البلاغه» به تک تک خطبه ها، نامه ها و حکمت های آن.

این کتاب در قطع رقعی و قیمت ۱۳۰ هزار تومان عرضه شده است.
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